

SUDERINTA: _____ .EUR

TVIRTINU: _____ .EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija

Statinyss 13 TELŠIŲ M. KAUNO G. NR. 1280 KAPITALINIO REMONTO RANGOS DARBAI

Žiniaraštis 22 Kalkuliacija Nr. 18

				Suma žiniaraščiui	9871.13 EUR	
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Kalkuliacija Nr. 18					
1 N57P-3239		100m2		1,0		
	Granitinės trinkelės 100x100x100 k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	78,0	78,0	13,8	1076,4
570751	Smėlis statybos darbams	m3	0,5	0,5	18,84	9,42
600004	Cementinis skiedinys	m3	1,5	1,5	80,33	120,5
2603701-	Tašyti akmenys	m2	101,0	101,0	50,5	5100,5
450002	Autokrautuvas 3 t	maš.val	2,1	2,1	51,8	108,78
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	0,06	0,06	64,78	3,89
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0,14	0,14	51,52	7,21
N57P-3239	Darbo užm. Iš Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	
viso skyriuje 1	Darbo užm. Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	
Viso žiniaraštyje 2	Darbo užm. Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	
	Papildomų medžiagų vertė					
	Papildomų mechanizmų vertė				3,6	
	Sezoniniai darbai					
	Specifiniai darbai					
	Papildomas darbo užmokestis					
	Soc.draudimo išlaidos		Viso:			
	Statinio statybos išlaidos					
	Statybvietės išlaidos		Viso:			
	Iš viso tiesioginės išlaidos					
	Pridėtinės išlaidos					
	Pelnas					
	Iš viso netiesioginės išlaidos					
	Pridėtinės vertės mokestis					
				Bendra vertė be PVM	8157,96	
					1713,17	
				Bendra vertė su PVM	9871,13	

/Pavardė/